



Mire Holding ApS

Marsvej 6
7100 Vejle
CVR-nr. 29178844

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.04.2022

Christian Michael Thrane Remien
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mire Holding ApS

Marsvej 6

7100 Vejle

CVR-nr.: 29178844

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Christian Michael Thrane Remien, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele i selskaber samt udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.282 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende. Selskabets resultat af primær drift er i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		873.278	887.284
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		183.526	488.566
Personaleomkostninger	2	(75.594)	(188.451)
Driftsresultat		981.210	1.187.399
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		874.994	3.039.270
Andre finansielle omkostninger		(458.930)	(418.180)
Resultat før skat		1.397.274	3.808.489
Skat af årets resultat	3	(115.000)	(170.000)
Årets resultat		1.282.274	3.638.489
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		1.167.874	3.525.489
Resultatdisponering		1.282.274	3.638.489

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		15.900.000	15.700.000
Materielle aktiver		15.900.000	15.700.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.929.013	5.490.472
Finansielle aktiver		7.929.013	5.490.472
Anlægsaktiver		23.829.013	21.190.472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.246
Andre tilgodehavender		16.607	0
Tilgodehavender		16.607	2.246
Likvide beholdninger		2.361.778	2.278.965
Omsætningsaktiver		2.378.385	2.281.211
Aktiver		26.207.398	23.471.683

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.288.505	5.159.104
Overført overskud eller underskud		6.733.100	5.131.080
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		13.261.005	10.528.184
Udskudt skat		483.000	368.000
Hensatte forpligtelser		483.000	368.000
Gæld til realkreditinstitutter		11.905.398	12.021.951
Langfristede gældsforpligtelser	4	11.905.398	12.021.951
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	128.203	119.237
Bankgæld		19.808	0
Deposita		187.604	186.825
Modtagne forudbetalinger fra kunder		81.632	81.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.302	41.292
Anden gæld		43.446	125.189
Kortfristede gældsforpligtelser		557.995	553.548
Gældsforpligtelser		12.463.393	12.575.499
Passiver		26.207.398	23.471.683
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Dagsværdioplysninger	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.159.104	5.131.080	113.000	10.528.184
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	1.563.547	0	1.563.547
Årets resultat	0	1.129.401	38.473	114.400	1.282.274
Egenkapital ultimo	125.000	6.288.505	6.733.100	114.400	13.261.005

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettoleje.

Investeringsejendomme er jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 4,25 % pr. 31.12.2021 (4,25 % pr. 31.12.2020). Størrelsen på ejendommen udgør 548 m², der består af både beboelsesudlejning og erhvervsudlejning. Ejendommen er beliggende i Aarhus.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 666 t.kr.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1.607 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5 %-point vil forøge værdien med 2.131 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	71.983	185.430
Andre omkostninger til social sikring	3.611	3.021
	75.594	188.451
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	115.000	170.000
	115.000	170.000

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	128.203	119.237	11.905.398	11.541.898
	128.203	119.237	11.905.398	11.541.898

5 Dagsværdioplysninger

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	15.900.000
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	183.526

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 15.900 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 1.800 t.kr. i ovenstående ejendom samt grunde og bygninger i associerede selskaber. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank i eget selskab samt i associerede selskaber.

Selskabets kapitalandele i associerede virksomheder er pantsat til Jyske Bank. Den regnskabsmæssige værdi er 5.811 t.kr. pr. 31.12.2021.
